
 

 

Pressmeddelande 

 

SOS Barnbyar har i över 60 år gett föräldralösa och övergivna barn ett nytt hem, en familj och utbildning i 
någon av våra 500 barnbyar runt om i världen. Vi arbetar också med familjestärkande och förebyggande 
insatser för att barn inte ska bli föräldralösa och överges på grund av sjukdom, fattigdom eller andra orsaker.  
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Rikstäckande julkampanj för de glömda barnens rätt till kärlek 

En barndom utan gemenskap i en familj, utan en mamma eller pappa som tröstar, kramar, läser sagor 
och hjälper till med läxorna. Det är verkligheten för miljontals övergivna och föräldralösa barn. 
Bortglömda barn som lever på gatan, är undanstoppade på institutioner eller utnyttjas som 
sexslavar. På måndag startar SOS Barnbyar tillsammans med företag och kända artister en nationell 
julkampanj till stöd för att alla barn ska få växa upp med kärlek, respekt och trygghet.  

Ömhetsbevis/gåvokort, årets julklapp; godnattkramar, söndagsmiddagar, tröst, familjemys, bus och lek, 
tandborstning, vinterlek, läxläsning, sagostunder och bullbak. Stjärnprodukter och adventsstjärnor. 
Julkonsert med en rad artister som ger ut en specialskriven låt tillsammans – en ”Live Aid” för de glömda 
barnen. SMS-insamling och en bred informationssatsning. Det ingår i julkampanjen där intäkterna går direkt 
till barnbyar i Kambodja, Ukraina, Ghana, Centralafrikanska republiken och Bangladesh. 

Ömhetsbevisen/gåvokorten kan köpas i SOS Barnbyars webbshop via SMS och i butiker runt hela 
Sverige. I butikerna säljs också särskilda stjärnprodukter och adventsstjärnor till stöd för SOS Barnbyar. 

Hemköp säljer gåvokort med Söndagsmiddagar som stöd till barn i Centralafrikanska republiken. I 
barnbyn i Bouar får barnen känna gemenskap och värme och äta sig mätt på söndagar såväl som alla andra 
dagar i veckan. I Hemköps butiker kan man också köpa adventsstjärnan. 
 
Apoteket säljer Bus och lek till barn i Kambodja och Bullbak till barn i Centralafrikanska republiken. 
Barnen i barnbyn i Siem Reap får en chans att bearbeta svåra minnen genom att leka, skratta och må bra i 
en familj.  Och i barnbyn i Bouar får barnen närhet och möjlighet att må bra i en familj. I Apotekets butiker 
kan man också köpa stjärnprodukter.  
 
Hemtex säljer Godnattkramar till barn i Bangladesh. I Sylhet driver SOS Barnbyar familjestärkande 
arbete för att stödja utsatta familjer där barn riskerar att överges. Vilket ökar deras möjligheter att växa upp i 

en trygg och kärleksfull miljö. Hemtex säljer även adventsstjärnan och stjärnprodukt i sina butiker. Läs om SOS 
Barnbyars verksamhet i Bangladesh 
 
Ad libris säljer Sagostunder, Bus och lek, Tandborstning och Godnattkramar till barn i Ghana, 
Ukraina och Kambodja. I barnbyn i Tamale får barnen närhet och möjlighet att utveckla sin fantasi 
tillsammans med en mamma och pappa som läser sagor. Kunderna erbjuds också att skänka tio kronor till 
SOS Barnbyar och får då ett bokmärke samt att köpa en stjärnprodukt. 
 
”Live Aid” konsert och specialskriven låt för de glömda barnen 
Den 20 november kl 15-16 ställer en rad kända artister upp och ger en gratis konsert i Kungsträdgården, 
Stockholm och sjunger bland annat en specialskriven låt tillsammans. När konserten startar tänds hundratals 
julstjärnor i Kungsträdgården, Kulturhuset, Skansen, Junibacken och i Svenska Mäklarhusets kontor. Läs 
mer på www.sos-barnbyar/deglomdabarnen.se  

 

Se filmerna om årets julklapp – en mamma eller en pappa – på YouTube. 

 

För ytterligare information:  

Ann-Christine Berg, pressekreterare.  

Tel: 08-545 832 09, mob: 0734-44 25 53, e-post: ann-christine.berg@sos-barnbyar.se, www.sos-barnbyar.se  
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